

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 15.044,72 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		NF-e Nº: 1344 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1344
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 4410 0001 3366
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.072.779.186 11/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0005-30	Data de Emissão 11/03/2025
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 95210028
Endereço AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		Município Vacaria	UF RS
Fone / Fax: (54) 35114638		Inscrição Estadual 1540123712	Data de Entrada/Saída 11/03/2025
Hora de Saída 18:41:55			

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	755,00			15.044,72
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				15.044,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2523.29.10	060	5.409	SC	160	33,00	5.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2364	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	80	7,49	599,20	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	80	12,38	990,40	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	80	17,44	1.395,20	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	2522.30.00	060	5.409	UN	80	12,23	978,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
26744	TRELICA 6MM/4,2/6M H8	7326.90.90	051	5.152	UN	10	28,90	289,00	289,00	0,00	0,00	17,00 0,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	4407.11.00	060	5.409	UN	10	9,50	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63521	LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40	4407.11.00	060	5.409	UN	10	11,80	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
25160	MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT	3214.10.20	060	5.409	UN	8	18,90	151,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 225	3917.40.90	060	5.409	M2	135	12,90	1.741,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3916.90.90	060	5.409	BA	12	24,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
37497	JANELA 1,00X1,00 PANTOGRAFICA BRISTOT	4418.19.00	060	5.409	UN	2	329,72	659,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1262	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	3	155,00	465,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	3	155,00	465,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
39888	VASO SIMPLES BRANCO LOGASA	6910.90.00	060	5.409	UN	4	160,48	641,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
483	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,07	53,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14284	ESPUMA DE POLIURETANO 230ML 140G MUNDIAL PRIME - LOTE 23021	3506.91.90	060	5.409	UN	12	9,38	112,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15168	FLEXIVEL 40CM	8544.49.00	051	5.152	UN	30	1,75	52,50	52,50	0,00	0,00	17,00 0,00
14847	FLEXIVEL 50CM	8544.49.00	051	5.152	UN	50	2,01	100,50	100,50	0,00	0,00	17,00 0,00
11648	FLEXIVEL 60CM	8544.49.00	051	5.152	UN	50	2,51	125,50	125,50	0,00	0,00	17,00 0,00
14733	FLEXIVEL 1,00	8544.49.00	051	5.152	UN	50	3,75	187,50	187,50	0,00	0,00	17,00 0,00
3220	TUBO DE DESCIDA P/CX DE DESCARGA COM CURVA 1.60MT	3917.23.00	060	5.409	UN	20	12,77	255,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 15.044,72 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - AVENIDA MOREIRA PAZ, 879		NF-e Nº: 1344 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1344
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 4410 0001 3366
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. 0290672562	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.072.779.186 11/03/2025
CNPJ 38.488.095/0002-98		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0005-30	Data de Emissão 11/03/2025
Endereço AVENIDA MOREIRA PAZ, 879	Bairro / Distrito NOSSA SENHORA DE FATIMA	CEP 95210028
Município Vacaria	Fone / Fax: (54) 35114638	UF RS
	Inscrição Estadual 1540123712	Hora de Saída 18:41:55

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	755,00			15.044,72
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				15.044,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Transf.: 305 Origem: 100 Destino: 5	Reservado ao Fisco
--	--------------------